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Toelichting op de informatie

 Inleiding
 

 
Dit betreft een rapportage van de milieu-hygiënische bodemkwaliteit van het perceel waarvan de locatie op
de eerste pagina van deze rapportage is aangegeven. De rapportage is gemaakt met behulp van het
bodeminformatiesysteem (bis) van de Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant. De Omgevingsdienst
Midden- en West-Brabant verleent deze dienst voor de gemeenten Aalburg, Baarle-Nassau, Bergen op
Zoom, Hilvarenbeek, Loon op Zand, Moerdijk, Oisterwijk, Roosendaal, Rucphen, Woensdrecht en Zundert.
Indien er van het perceel, of de directe omgeving hiervan, bodemonderzoeken of ondergrondse tanks in het
bis bekend zijn, bevat deze rapportage een uittreksel hiervan. 

 Welke informatie bevat het bodeminformatiesysteem?
 

 
Bij de uitvoering van de gemeentelijke bodemtaken ontvangen wij bodemrapporten bij grondwerken,
bodem- en tanksaneringen, grondtransacties en het behandelen van aanvragen voor
omgevingsvergunningen. De resultaten van de bodemonderzoeken worden verwerkt in het bis van de
Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant.

 Geen informatie aanwezig
 

 
Indien er in het bis geen informatie over een perceel aanwezig is, kan niet geconcludeerd worden dat er dan
ook geen bodemverontreiniging aanwezig is. Alleen na uitvoering van een volledig verkennend
bodemonderzoek conform de NEN 5740 kan hierover meer zekerheid worden verkregen. Indien u onderzoek
wilt laten uitvoeren dan adviseren wij u contact op te nemen met een SIKB BRL 2000 gecertificeerd
adviesbureau. Alleen onderzoeken die uitgevoerd zijn door een gecertificeerd bureau worden voor
overheidsbeslissingen in behandeling genomen.

 Locaties met historisch bodembedreigende activiteiten
 

 
Om inzicht te krijgen waar de bodem in het verleden mogelijk verontreinigd is geraakt zijn de locaties met
een risico op bodemverontreiniging in kaart gebracht. Deze gegevens zijn afkomstig uit oude bestanden en
tekeningen, zoals het hinderwetarchief, milieuarchief en de bestanden van de Kamer van Koophandel. Deze
historische informatie zegt iets over het vermoeden van bodemverontreiniging. In feite is het een
risicoanalyse die kan leiden tot vervolgonderzoek. 
Deze locaties zijn ondergebracht in het zogenaamde historische bodembestand (HBB). Op tal van locaties
met de meest verdachte bodembedreigende activiteiten en waar nog niet eerder bodemonderzoek heeft
plaatsgevonden, heeft inmiddels oriënterend bodemonderzoek plaatsgevonden. 

 Opbouw van de rapportage
 

 
Op basis van de ingevoerde geografische gegevens die voor de aanvraag van de rapportage zijn ingevoerd,
is met behulp van software gecontroleerd of er op het perceel of in de directe omgeving hiervan gegevens
over de bodem en grondwater beschikbaar zijn. Indien deze informatie aanwezig is dan wordt deze getoond
in de onderstaande volgorde: 
Informatie over de milieukwaliteit op de locatie 

Overzicht locatiegegevens 
Overzicht bodemonderzoeken 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten 
Overzicht ondergrondse tanks 

 
Naast het geselecteerde perceel wordt ook in een straal van 25 meter rond het geselecteerde perceel
gekeken of er onderzoeksgegevens beschikbaar zijn. Indien er informatie aanwezig is, dan wordt deze
getoond onder het hoofdstuk:“Informatie over de milieukwaliteit in de directe omgeving van de locatie”. 
Vervolgens worden ook voor de percelen in de directe omgeving de locatiegegevens, de historische
bodembedreigende activiteiten en de ondergrondse tanks weergegeven.
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Toelichting bij informatie over de bodemkwaliteit op de locatie 

 
Overzicht locatiegegevens 
Onder deze paragraaf worden de locatiegegevens getoond zoals deze in het bis van de Omgevingsdienst
Midden- en West-Brabant bekend zijn. Een bodemlocatie is bij ons bekend zowel onder de adresgegevens
als een locatiecode die altijd met AA begint. De locatiecode is een unieke zoekingang in ons systeem en kan
worden gebruikt bij eventuele vragen. Onder de locatiegegevens wordt ook de status van de bodemlocatie,
eventuele verontreinigingen en de vervolgactie aangeven. 
 
Overzicht onderzoeken 
Onder deze paragraaf worden de gegevens van de bodemrapporten die op de locatie zijn uitgevoerd
weergeven, zoals soort onderzoek, aanleiding, rapportdatum, beknopte conclusie en resultaat Wet
bodembescherming.   
 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten 
Onder deze paragraaf worden de historische bodembedreigende activiteiten getoond zoals deze in het bis
van de Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant bekend zijn.  
 
Overzicht aanwezige ondergrondse tanks 
Onder deze paragraaf worden de ondergrondse tanks getoond, zoals deze in het bis van de
Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant bekend zijn.  
 
Informatie over de bodemkwaliteit in een straal van 25 meter rond de locatie 
Idem als informatie over de bodemkwaliteit op de locatie maar dan binnen een straal van 25 meter rond de
locatie. 
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Informatie over de milieukwaliteit op de locatie

 
Overzicht locatiegegevens 
 Locatie "MOERGESTELSEWEG 34-36" 

 Overzicht onderzoeken 
MOERGESTELSEWEG 36

 

 

MOERGESTELSEWEG 34 AANVULLEND ONDERZOEK

 

Locatie MOERGESTELSEWEG 34-36

Locatiecode NZ082400016

Adres Moergestelseweg 34 -36

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam MOERGESTELSEWEG 36

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Aveco de Bondt

Rapportnummer S-201

Rapportdatum 07-08-2002

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport Bg: EOX verhoogd. Og: geen verhoging. Gw: Cr > S.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Naam MOERGESTELSEWEG 34 AANVULLEND ONDERZOEK

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau MDZ Milieu

Rapportnummer C-793

Rapportdatum 27-10-1995

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport T.p. afgewerkte olietank: olieverontreiniging ca. 25 m3. T.p. inpandig
HBOtank: onverdacht. T.p. grup: onverdacht: min. olie > s-waarde.
Xylenen in grondwater. Aanbevelingen: beide tanks + grup verwijderen

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet grond (>S/AW)
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MOERGESTELSEWEG 34

 

 

MOERGESTELSEWG 36 SPORTSCHOOL

 

 Locatie "Hoevenseweg"

 

Bodembescherming grondwater (>S/AW)

Naam MOERGESTELSEWEG 34

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau IGN

Rapportnummer C-793

Rapportdatum 16-03-1995

Aanleiding voor het onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, locatieontwikkeling

Conclusie rapport Bovengrond: PAK > s-waarde. Ondergrond: geen overschrijdingen. T.p.
tank (150-200 m-mv): min. olie > i-waarde. T.p. grup met puin: min. olie
> s-waarde. Grondwater by tank I: min. olie > i-waarde. By tank II fenol
verhoogd.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>I)

Naam MOERGESTELSEWG 36 SPORTSCHOOL

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau Sgs Ecocare

Rapportnummer 11915

Rapportdatum 15-08-1994

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport Bovengrond en ondergrond: geen verhogingen. Grondwater: fenolindex
verhoogd.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond ()
grondwater ()

Locatie Hoevenseweg

Locatiecode NZ082400365

Adres Hoevenseweg ong.

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB
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Overzicht onderzoeken 
HOEVENSEWEG ONG.

 

 Locatie "Hoevenseweg"

 Overzicht onderzoeken 
Eindrapportage NAVOS-onderzoek - locatie Hoevenseweg - gemeente Oisterwijk

 

 

 

Naam HOEVENSEWEG ONG.

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau MDZ Milieu

Rapportnummer S-713

Rapportdatum 21-12-2004

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport BG: Cd, Cr, Cu, Zn, PAK, min. olie, EOX > S-waarde. OG: Cd, min. olie > s
-waarde. Grwater: Cd, Cr, Cu, Ni, Zn > S-waarde

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie Hoevenseweg

Locatiecode NZ082400397

Adres Hoevenseweg ong

Postcode 5062KE

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 900030, stortplaats op land (niet gespecificeerd), NSX-score: 360.6

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren NO

Naam Eindrapportage NAVOS-onderzoek - locatie Hoevenseweg - gemeente
Oisterwijk

Bodemonderzoek (Na)zorgrapportage

Onderzoeksbureau Provincie Noord-Brabant

Rapportnummer 1351679

Rapportdatum 15-01-2007

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam

Bodemonderzoek Nader onderzoek
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 Locatie "Sportlaan 2"

Onderzoeksbureau Centraal Bodemkundig Bureau

Rapportnummer (NAVOS)4000005

Rapportdatum 07-11-2002

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco B.V.

Rapportnummer (AROS)3349400/037

Rapportdatum 08-04-1998

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau TAUW Milieu

Rapportnummer (VOS)3240649

Rapportdatum 01-03-1993

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie Sportlaan 2

Locatiecode NZ082400145

Adres Sportlaan 2

Postcode 5062JK

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging Ernstig, niet urgent

Status beschikking ernstig, niet urgent
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 Overzicht onderzoeken 
SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

 

 

SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

 

 

SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

 

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren evaluatie

Naam SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

Bodemonderzoek Sanerings evaluatie

Onderzoeksbureau UDM adviesbureau

Rapportnummer 05.02.0920.SE01

Rapportdatum 04-12-2006

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Beschikking provincie 25-1-2007, instemming met saneringsverslag,
sanering beschouwd als afgerond, geen nazorg noodzakelijk, isolatielaag
moet in stand gehouden blijven, ander gebruik en grondverzet  diendt
gemeld te worden aan provincie.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

Bodemonderzoek Saneringsplan

Onderzoeksbureau UDM adviesbureau Udenhout

Rapportnummer 05.02.0920.SP01

Rapportdatum 25-01-2006

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Geen humane, toxicologische of verspreidingsrisico's. Deelsanering:
isolatie verontreiniging door verharding (fundering). Alleen t.b.v. fundering
grond afgraven en verwijderen. Bij SE is Nazorgplan indienen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

Bodemonderzoek Nader onderzoek

Onderzoeksbureau UDM adviesbureau Udenhout

Rapportnummer 05020496.R01

Rapportdatum 01-12-2005

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Terrein opgehoogd met grond van onbekend kwaliteit, maar met
restproducten kwabelbranderij (bevorderen waterdoorlatendheid).

Omvang Cu -verontreiniging 950 m3. Deelsanering aanbevolen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant - Pagina 9 van 69 - 10-04-2017



 

SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

 

 Locatie "MOERGESTELSEWEG/ SPORTLAAN"

 Overzicht onderzoeken 
MOERGESTELSEWEG/ SPORTLAAN

 

 

Bodembescherming

Naam SPORTLAAN 2 MANEGE 'T HALSTER

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau UDM adviesbureau Udenhout

Rapportnummer 05.02.0123

Rapportdatum 19-05-2005

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport Bg: Cu > I en EOX > triggerwaarde nader onderzoek. Og: Cd > S en EOX
> triggerwaarde nader onderzoek. Gw: Cr > S.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>I)
grondwater (>S/AW)

Locatie MOERGESTELSEWEG/ SPORTLAAN

Locatiecode NZ082400197

Adres Moergestelseweg

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam MOERGESTELSEWEG/ SPORTLAAN

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau MDZ Milieu

Rapportnummer 577077

Rapportdatum 02-10-2007

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport BG: Min olie, EOX > S, OG: Min olie > S, GW: -

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming
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Locatie "VOORSTE STROOM"

 Overzicht onderzoeken 
VOORSTE STROOM

 

 

VOORSTE STROOM

 

 

VOORSTE STROOM

 

Locatie VOORSTE STROOM

Locatiecode NZ082400201

Adres Lindeparklaan

Postcode

Plaatsnaam

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam VOORSTE STROOM

Bodemonderzoek Saneringsplan

Onderzoeksbureau Grontmij

Rapportnummer 1325311

Rapportdatum 28-08-2007

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Beschikking afgegeven door provincie, geval twee spoed. binnen 4 jaar
gestart met sanering

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam VOORSTE STROOM

Bodemonderzoek Saneringsplan

Onderzoeksbureau Grontmij

Rapportnummer 198834/R002

Rapportdatum 30-11-2006

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Waterschap bevoiegd gezag

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam VOORSTE STROOM

Bodemonderzoek Sanerings onderzoek

Onderzoeksbureau Grontmij

Rapportnummer 198834/R001
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VOORSTE STROOM

 

 Locatie "MOERGESTELSEWG (vml stortplaats)"

 Overzicht onderzoeken 
MOERGESTELSEWG (vml stortplaats)

 

Rapportdatum 22-02-2006

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Waterbodem, aanvullend onderzoek, saneringsonderzoek en uitwerking
varianten

Waterscahp bevoegd gezag

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam VOORSTE STROOM

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Haskoning

Rapportnummer 9P9851

Rapportdatum 19-07-2005

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Waterbodemonderzoek traject Nieuwe leij- voorste stroom traject tilburg -
oisterwijk

Over gehele trajecty verschillende ernstige urgente verontr. met zware
metalen, min. olie en PAK

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie MOERGESTELSEWG (vml stortplaats)

Locatiecode NZ082400025

Adres Moergestelseweg

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 900222, stortplaats huishoudelijk afval op land, NSX-score: 369.7

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB starten sanering

Naam MOERGESTELSEWG (vml stortplaats)

Bodemonderzoek Nader onderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco
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MOERGESTELSEWG(vml stortplaats)

 

 Locatie "MOERGESTELSEWEG (vml slibstort)"

 Overzicht onderzoeken 
Eindrapportage NAVOS-onderzoek - locatie Moergestelseweg - gemeente Oisterwijk

 

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 19-03-1998

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Risico's AROS: voor het vee mbt afdeklaag, ecosysteem in opp watre v/d
sloot. Tijdelijke maatregelingen afdeklaag-vee, opp en gw monitoring
(preiodiek bemonsteren.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam MOERGESTELSEWG(vml stortplaats)

Bodemonderzoek Indicatief onderzoek

Onderzoeksbureau Tauw

Rapportnummer

Rapportdatum 01-03-1993

Aanleiding voor het onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, locatieontwikkeling

Conclusie rapport Mogelijk stortgas aanewzig op locatie, vredre onderzoek naar omvang en
aard. Dikte afdeklaag v/d stort nauwkeurig bepalen. Slootwater en slib
bemonstreen/analyseren. NO naar bedreigingen gw.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie MOERGESTELSEWEG (vml slibstort)

Locatiecode NZ082400028

Adres Moergestelseweg

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB uitvoeren NO

Naam Eindrapportage NAVOS-onderzoek - locatie Moergestelseweg - gemeente
Oisterwijk

Bodemonderzoek (Na)zorgrapportage

Onderzoeksbureau Provincie Noord-Brabant
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MOERGESTELSEWG (vml slibstort)

 

 

 

Rapportnummer 1351683

Rapportdatum 24-05-2007

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Centraal Bodemkundig Bureau

Rapportnummer Rapportage zaaknr. 899579

Rapportdatum 04-11-2002

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Oranjewoud

Rapportnummer 4632-19321

Rapportdatum 01-06-2000

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam MOERGESTELSEWG (vml slibstort)

Bodemonderzoek Indicatief onderzoek

Onderzoeksbureau Oranjewoud

Rapportnummer

Rapportdatum 01-05-2000

Aanleiding voor het onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, locatieontwikkeling

Conclusie rapport Deklaag: div. metalen, PAK's , EOX, dieldrin >S. Plaatselijk mo >T->I.
Binnen onderzoeksterrein kan gr verwerkt worden. Mate en omvang
vaststellen in kader wbb.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam
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 Locatie "MOERGESTELSEWEG (sportkantine Nevelo)"

 Overzicht onderzoeken 
MOERGESTELSEWG (sportkantine Nevelo)

 

 Locatie "SEUVERICK MOERGESTELSEWEG"

Bodemonderzoek Orienterend bodemonderzoek

Onderzoeksbureau TAUW Milieu

Rapportnummer VOS 3240665

Rapportdatum 01-03-1993

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie MOERGESTELSEWEG (sportkantine Nevelo)

Locatiecode NZ082400029

Adres Moergestelseweg

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam MOERGESTELSEWG (sportkantine Nevelo)

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Oranjewoud

Rapportnummer

Rapportdatum 01-06-2001

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport BG: plaatselijk een winig puin en kolengruis. Geen verhoogde gehalten
aangetroffen. GW: Zn >S. NO niet noodzakelijk

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie SEUVERICK MOERGESTELSEWEG

Locatiecode NZ082400041

Adres Moergestelseweg ong
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 Overzicht onderzoeken 
MOERGESTELSEWEG 39

 

 

MOERGESTELSEWEG

 

 

SEUVERICK sanering

 

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging Pot. verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam MOERGESTELSEWEG 39

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Aveco de Bondt

Rapportnummer 11097

Rapportdatum 27-04-2000

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport Bovengrond: min. PAK, EOX > s-waarde. Onndergrond: geen
overschrijding. Grondwater: geen overschrijding.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater ()

Naam MOERGESTELSEWEG

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Aveco de Bondt

Rapportnummer S-51

Rapportdatum 27-04-2000

Aanleiding voor het onderzoek Transactie

Conclusie rapport Bovengrond: EOX, m.o., PAK > s-waarde. Ondergrond: geen
overschrijdingen. Grondwater: geen overschrijdingen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater ()

Naam SEUVERICK sanering

Bodemonderzoek Sanerings evaluatie

Onderzoeksbureau Van Limborgh

Rapportnummer S-51

Rapportdatum 28-07-1999

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport Sanering betreft verwijdering stortmateriaal. MM4: PAK, EOX en m.o. > s-
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SEUVERICK, sportkantine

 

 

SEUVERICK ontwikkelingsgebied

 

 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten (zonder locatie) 

 
Overzicht aanwezige ondergrondse tanks 

waarde.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)

Naam SEUVERICK, sportkantine

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau Van Limborgh

Rapportnummer S-51

Rapportdatum 06-07-1999

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport bovengrond: PAK > s-waarde. Ondergrond: schoon. Grondwater: Cr > s-
waarde.

Hypothese verworpen: locatie wel geschikt voor bouwen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond ()
grondwater (>S/AW)

Naam SEUVERICK ontwikkelingsgebied

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau Van Limborgh

Rapportnummer S-51

Rapportdatum 05-01-1999

Aanleiding voor het onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, locatieontwikkeling

Conclusie rapport bovengr: Cd, Cu, Pb, Zn, PAK, EOX en m.o. > s-waarde. MM8 (laag gestort
afval): Zn > t-waarde; Cu, Pb, m.o., EOX > s-waarde. MM9 (direct onder
afvallaag): m.o., EOX > s-waarde. Grondwater: As, Cr, Ni. Zn, m.o., EOX
> s-waarde

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>T)
grondwater (>S/AW)

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.
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Informatie over de milieukwaliteit in de directe omgeving van de
locatie

 
Overzicht locatiegegevens 
 Locatie "Lijsterbeslaan 12" 

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Willem De Zwijgerlaan 78"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "AROS-LOCATIES VML STORTPLAATS"

Locatie Lijsterbeslaan 12

Locatiecode NZ082401074

Adres Lijsterbeslaan 12

Postcode 5061AH

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Willem De Zwijgerlaan 78

Locatiecode NZ082401274

Adres Willem De Zwijgerlaan 78

Postcode 5061TD

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 25121, autobandencoveringsbedrijf, NSX-score: 13

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie AROS-LOCATIES VML STORTPLAATS

Locatiecode
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 Overzicht onderzoeken 
AROS-LOCATIES VML STORTPLAATS

 

 

AROS-LOCATIES VML STORTPLAATS

 

 

HOEVENSEWEG VML STORTPLAATS

 

NZ082400089

Adres

Postcode

Plaatsnaam

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam AROS-LOCATIES VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau Geoconsult

Rapportnummer

Rapportdatum 15-03-2007

Aanleiding voor het onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, locatieontwikkeling

Conclusie rapport Vml stortplaat ingericht als weiland. ophoging deklaag met 1meter, schone
en cat 1 grond.

gebruik wijzigt niet. nazorg programma. grondwatermonitori

gebruiksbepering onttrekken grondwater niet toegestaan

andergebruik dientr gemeld bij pv

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam AROS-LOCATIES VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek Historisch onderzoek

Onderzoeksbureau

Rapportnummer

Rapportdatum 15-03-2007

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam HOEVENSEWEG VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek
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MOERGESTELSEWEG VML STORTPLAATS

 

 

BAKSEVENWEG-VERHOEVEN VML STORTPLAATS

 

 

KERKHOVENBAAN VML STORTPLAATS

 

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 08-04-1998

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Verhoogd risico t.a.v. afdeklaag, opp.water en grondwater. Mogelijk
maatregelen: opleggen gebruiksbeperking of afdeklaag ophogen
(afdeklaag) en monitioring (ov. risicofactoren).

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam MOERGESTELSEWEG VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 19-03-1998

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Risico's t.a.v. afdeklaag, opp.water en grondwater. Mogelijke maatregelen:
opleggen gebruiksbeperking, afdeklaag ophogen (in geval afdeklaag) en
monitoring in geval van (grond)water.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam BAKSEVENWEG-VERHOEVEN VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 03-03-1998

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Risicofactor is afdeklaag. Mog. maatregelen: opleggen gebruiksbeperking
of afdeklaag ophogen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam KERKHOVENBAAN VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 03-03-1998

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging
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BAKSEVENWEG VML STORTPLAATS

 

 

TORENBEEMD VML STORTPLAATS

 

 

WOUWERS VML STORTPLAATS

 

Conclusie rapport verhoogd risico t.a.v. afdeklaag. Mogelijk maatregelen: opleggen
gebruiksbeperking danwel afdeklaag ophogen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam BAKSEVENWEG VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 03-03-1998

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Verhoogd risico ten aanzien van afdeklaag, oppervlaktewater, freatisch
grondwater en grondwater in 1e watervoerend pakket. Mogelijke
maatregelen: gebruiksbeperking of afdeklaag ophogen (tav afdeklaag),
monitoring (tav de rest)

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam TORENBEEMD VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 08-10-1997

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport Risico's t.a.v. stortplaats: afdeklaag, grondwater, opp.water. Mogelijke
maatregelen: plaatselijke gebruiksbeperking of afdeklaag ophogen (in
geval van afdeklaag), monitoring in geval van (grond)water.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam WOUWERS VML STORTPLAATS

Bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Iwaco

Rapportnummer 6689

Rapportdatum 07-10-1997

Aanleiding voor het onderzoek Vermoeden of melding verontreiniging

Conclusie rapport op basis van veldwerkzaamheden in feite geen sprake van risico's, omdat
stortplaats (gedeelteijk) is afgegraven. Aanbevolen wordt om na te gaan
water met stortmateriaal is gebeurd en in hoeverre de gehele stortplaats is
gesaneerd.
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 Locatie "Moergestelseweg 34"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Moergestelseweg 40"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Beukendreef 11"

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie Moergestelseweg 34

Locatiecode NZ082401090

Adres Moergestelseweg 34

Postcode 5062JW

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Moergestelseweg 40

Locatiecode NZ082401091

Adres Moergestelseweg 40

Postcode 5062JW

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 158421, chocoladefabriek, NSX-score: 10

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Beukendreef 11

Locatiecode NZ082400319

Adres Beukendreef 11

Postcode
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 Overzicht onderzoeken 
BEUKENDREEF 11

 

 Locatie "Oranjelaan 2"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Europalaan 5"

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam BEUKENDREEF 11

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Onderzoeksbureau Tjaden Milieu

Rapportnummer 9000

Rapportdatum 18-10-1995

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport Bovengrond: PAK > s-waarde. Ondergrond: schoon. Grondwater: xylenen
> s-waarde.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie Oranjelaan 2

Locatiecode NZ082401124

Adres Oranjelaan 2

Postcode 5062KA

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Europalaan 5

Locatiecode NZ082400888

Adres Europalaan 5
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Hoevenseweg 28"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Hoevenseweg 56"

 

Postcode 5062KB

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Hoevenseweg 28

Locatiecode NZ082400968

Adres Hoevenseweg 28

Postcode 5062KE

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Hoevenseweg 56

Locatiecode NZ082400969

Adres Hoevenseweg 56

Postcode 5062KE

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB
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Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 2"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 10"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 18"

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 2

Locatiecode NZ082401011

Adres Kapelaan Huijberslaan 2

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 10

Locatiecode NZ082401012

Adres Kapelaan Huijberslaan 10

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 18

Locatiecode NZ082401013

Adres Kapelaan Huijberslaan 18

Postcode 5061BC
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 20"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 24"

 Overzicht onderzoeken 

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 20

Locatiecode NZ082401014

Adres Kapelaan Huijberslaan 20

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 24

Locatiecode NZ082401015

Adres Kapelaan Huijberslaan 24

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.
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Locatie "Kapelaan Huijberslaan 32"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 34"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kapelaan Huijberslaan 38"

Locatie Kapelaan Huijberslaan 32

Locatiecode NZ082401016

Adres Kapelaan Huijberslaan 32

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 34

Locatiecode NZ082401017

Adres Kapelaan Huijberslaan 34

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kapelaan Huijberslaan 38

Locatiecode NZ082401018

Adres Kapelaan Huijberslaan 38

Postcode 5061BC

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Kastanjestraat 41"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Beukendreef 82"

 Overzicht onderzoeken 
BEUKENDREEF 82 EN 93

 

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Kastanjestraat 41

Locatiecode NZ082401019

Adres Kastanjestraat 41

Postcode 5061AK

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 453101, elektrotechnisch installatiebedrijf, NSX-score: 1

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Beukendreef 82

Locatiecode NZ082400380

Adres Beukendreef 82 &93

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam BEUKENDREEF 82 EN 93

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Lankelma geotechniek

Rapportnummer B3960
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 Locatie "Moergestelseweg 5 (SHELL)"

 Overzicht onderzoeken  

 

 

Rapportdatum 31-05-2005

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport Bovengrond, ondergrond en grondwater: geen overschrijdingen.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie Moergestelseweg 5 (SHELL)

Locatiecode NZ082400404

Adres Moergestelseweg 5

Postcode 5061BZ

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Status verontreiniging Potentieel Ernstig

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende gesaneerd

Naam

Bodemonderzoek Sanerings evaluatie

Onderzoeksbureau BMC-Bodemconsult

Rapportnummer 970790

Rapportdatum 16-10-1998

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Naam

Bodemonderzoek Nader onderzoek

Onderzoeksbureau Intron

Rapportnummer B94015a

Rapportdatum 29-06-1994

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming
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 Locatie "MOERGESTELSEWEG 7"

 Overzicht onderzoeken 
MOERGESTELSEWEG 7

 

 Locatie "Europalaan 1"

Naam

Bodemonderzoek Saneringsplan

Onderzoeksbureau Intron

Rapportnummer B94145

Rapportdatum 27-06-1994

Aanleiding voor het onderzoek

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie MOERGESTELSEWEG 7

Locatiecode NZ082400158

Adres Moergestelseweg 7

Postcode 5062JV

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam MOERGESTELSEWEG 7

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau MDZ Milieu

Rapportnummer B5055

Rapportdatum 18-08-2006

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport Bg: Pb, Zn, PAK >S, Og en gw: geen overschrijdingen

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater ()

Locatie Europalaan 1

Locatiecode NZ082400886

Adres Europalaan 1
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Europalaan 3"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Europalaan 7"

 

Postcode 5062KB

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Europalaan 3

Locatiecode NZ082400887

Adres Europalaan 3

Postcode 5062KB

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Europalaan 7

Locatiecode NZ082400889

Adres Europalaan 7

Postcode 5062KB

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB
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Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Burgemeester Vogelslaan 93"

 Overzicht onderzoeken 
Burgemeester Vogelslaan 93

 

 Locatie "Meindert Hobbemastraat 3 (H.A.A. Puntman)"

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Burgemeester Vogelslaan 93

Locatiecode NZ082400172

Adres Burg. Vogelslaan 93

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Naam Burgemeester Vogelslaan 93

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Lankelma geotechniek

Rapportnummer 61693

Rapportdatum 01-02-2007

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport BG: -

OG: -

GW: chroom >S

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond ()
grondwater (>S/AW)

Locatie Meindert Hobbemastraat 3 (H.A.A. Puntman)

Locatiecode NZ082400446

Adres Meindert Hobbemastraat 3

Postcode 5062LN

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 292406, machine- en apparatenreparatiebedrijf, NSX-score: 266

Status verontreiniging
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Groenstraat 79"

 Overzicht onderzoeken 
Groenstraat 79

 

 Locatie "Willem de Zwijgerlaan 59"

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Groenstraat 79

Locatiecode NZ082400210

Adres Groenstraat 79

Postcode 5062NB

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Groenstraat 79

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau UDM adviesbureau

Rapportnummer 08,02,0875,R01

Rapportdatum 06-01-2009

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport BG: -

OG: -

GW: -

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond ()
grondwater (>S/AW)

Locatie Willem de Zwijgerlaan 59

Locatiecode NZ082400232

Adres Willem de Zwijgerlaan 59

Postcode 5061TB
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 Overzicht onderzoeken 
Willem de Zwijgerlaan 59

 

 Locatie "Moergestelseweg t.o. nrs 8-12"

 Overzicht onderzoeken 
Moergestelseweg t.o. nrs 8-12

 

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Willem de Zwijgerlaan 59

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Zeeuwen Milieu

Rapportnummer ZM.0408045/VO/at.01

Rapportdatum 07-05-2008

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport BG:S> minerale olie, zn, PAK

OG: -

GW: S> zn

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>S/AW)

Locatie Moergestelseweg t.o. nrs 8-12

Locatiecode NZ082400259

Adres Moergestelseweg

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Moergestelseweg t.o. nrs 8-12

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Inpijn&Blokpoel
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 Locatie "Brede Steeg 10"

 Overzicht onderzoeken 
BREDE STEEG 10

 

 Locatie "Fokkerstraat 19"

Rapportnummer MB-7307

Rapportdatum 16-07-2008

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater ()

Locatie Brede Steeg 10

Locatiecode NZ082400271

Adres Brede Steeg 10

Postcode 5062KH

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 900077, ophooglaag met puin en/of bouw- en sloopafval, NSX-score:
200

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam BREDE STEEG 10

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Inpijn&Blokpoel

Rapportnummer MB-8253

Rapportdatum 12-11-2011

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond ()
grondwater (>S/AW)

Locatie Fokkerstraat 19

Locatiecode NZ082400280

Adres Fokkerstraat 19

Postcode 5061ST
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 Overzicht onderzoeken 
Fokkerstraat 19

 

 Locatie "'t Seuverick 50"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Moergestelseweg 54"

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi

Status verontreiniging niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Fokkerstraat 19

Bodemonderzoek Meldingsformulier BUS evaluatieverslag

Onderzoeksbureau MILTOP BV

Rapportnummer 2090-18

Rapportdatum 18-01-2011

Aanleiding voor het onderzoek Voorgaand

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

Locatie 't Seuverick 50

Locatiecode NZ082400768

Adres 't Seuverick 50

Postcode

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Moergestelseweg 54

Locatiecode NZ082400550

Adres Moergestelseweg 54

Postcode 5062SP
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Berkenlaan 32"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Beukendreef 28"

 Overzicht onderzoeken 

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Berkenlaan 32

Locatiecode NZ082400783

Adres Berkenlaan 32

Postcode 5061AZ

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 452111, burgerlijk- en utiliteitsbouwbedrijf, NSX-score: 11

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Beukendreef 28

Locatiecode NZ082400785

Adres Beukendreef 28

Postcode 5061AD

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.
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Locatie "Beukendreef 44"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Beukendreef 60"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Beukendreef 106"

Locatie Beukendreef 44

Locatiecode NZ082400786

Adres Beukendreef 44

Postcode 5061AD

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631244, petroleum- of kerosinetank (ondergronds), NSX-score: 237

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Beukendreef 60

Locatiecode NZ082400787

Adres Beukendreef 60

Postcode 5061AE

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Beukendreef 106

Locatiecode NZ082400788

Adres Beukendreef 106

Postcode 5061AG

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Status verontreiniging
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Brede Steeg 1"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Brede Steeg 4"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Brede Steeg 6"

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Brede Steeg 1

Locatiecode NZ082400801

Adres Brede Steeg 1

Postcode 5062KG

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Brede Steeg 4

Locatiecode NZ082400803

Adres Brede Steeg 4

Postcode 5062KH

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Brede Steeg 6
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 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Brede Steeg 8"

 Overzicht onderzoeken 

 Locatie "Oranjelaan 4"

Locatiecode NZ082400804

Adres Brede Steeg 6

Postcode 5062KH

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Brede Steeg 8

Locatiecode NZ082400805

Adres Brede Steeg 8

Postcode 5062KH

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB

Binnen de OMWB zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar.

Locatie Oranjelaan 4

Locatiecode NZ082400347

Adres Oranjelaan 4

Postcode 5062KA

Plaatsnaam OISTERWIJK

Dominante Ubi UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Status verontreiniging

Status beschikking

Vervolgactie i.h.k.v. WBB
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Overzicht onderzoeken 
ORANJELAAN 4

 

 Locatie "Brede Steeg 15"

 Overzicht onderzoeken 
Verkennend bodemonderzoek

 

 
Overzicht historische bodembedreigende activiteiten (zonder locatie) 

Naam ORANJELAAN 4

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Fugro

Rapportnummer 12058

Rapportdatum 09-11-2000

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport Bovengrond: geen overschrijding parameters. Ondergrond: Zn > s-
waarde. Grondwater: Zn > i-waarde,  Pb, xylenen > s-waarde.

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming

grond (>S/AW)
grondwater (>I)

Locatie Brede Steeg 15

Locatiecode NZ082401326

Adres Brede Steeg 15

Postcode

Plaatsnaam Oisterwijk

Dominante Ubi

Status verontreiniging Onverdacht/Niet verontreinigd

Status beschikking Niet verontreinigd (geen vervolg)

Vervolgactie i.h.k.v. WBB voldoende onderzocht

Naam Verkennend bodemonderzoek

Bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Onderzoeksbureau Inpijn-Blokpoel ingenieursbureau

Rapportnummer 14P000485-adv-01

Rapportdatum 31-10-2013

Aanleiding voor het onderzoek Bouwvergunning

Conclusie rapport

Resultaat onderzoek t.o.v. Wet
Bodembescherming
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AKKERMANS 

 AUTOBEDRIJF F J AARTS SHELL "Z

 BAAL

 BEEKMANS KEUKENMONTAGE B.V.

Bedrijfsnaam AKKERMANS

Straat + huisnummer ORANJELAAN 2

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres ORANJELAAN 2

Dossiernummer

Bedrijfsnaam AUTOBEDRIJF F J AARTS SHELL "Z

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 5

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam BAAL

Straat + huisnummer BEUKENDREEF 44

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631244, petroleum- of kerosinetank (ondergronds), NSX-score: 237

Startjaar activiteit 1928

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing RHCTI

Voormalig adres BEUKENDREEF 44/C 98/A 198A, BEUKENDREEF

Dossiernummer

Bedrijfsnaam BEEKMANS KEUKENMONTAGE B.V.
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 BOMMEL, VAN

 BROCKEN

 BRUGMAN, FAMILIE

Straat + huisnummer BERKENLAAN 32

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 452111, burgerlijk- en utiliteitsbouwbedrijf, NSX-score: 11

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam BOMMEL, VAN

Straat + huisnummer EUROPALAAN 1

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1995

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres EUROPALAAN 1

Dossiernummer

Bedrijfsnaam BROCKEN

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 32

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 32

Dossiernummer

Bedrijfsnaam BRUGMAN, FAMILIE

Straat + huisnummer BREDE STEEG 10

Plaatsnaam
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 DEKKER, DEN

 DELFT, VAN

 DOORN, VAN FAMILIE

OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres BREDE STEEG 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam DEKKER, DEN

Straat + huisnummer EUROPALAAN 7

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres EUROPALAAN 7

Dossiernummer

Bedrijfsnaam DELFT, VAN

Straat + huisnummer EUROPALAAN 5

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres EUROPALAAN 5

Dossiernummer

Bedrijfsnaam DOORN, VAN FAMILIE

Straat + huisnummer BREDE STEEG 6

Plaatsnaam OISTERWIJK
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 ESCH, VAN

 F.J. AARTS/SHELL

 FRAUWS, FAMILIE

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres BREDE STEEG 6

Dossiernummer

Bedrijfsnaam ESCH, VAN

Straat + huisnummer OISTERWIJKSEBAAN 1

Plaatsnaam HEUKELOM NB

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing BOOT (HEUKELOM)

Voormalig adres OISTERWIJKSEBAAN 1

Dossiernummer

Bedrijfsnaam F.J. AARTS/SHELL

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 5

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Startjaar activiteit 1992

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing GA OISTERWIJK

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam FRAUWS, FAMILIE

Straat + huisnummer BREDE STEEG 8

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8
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 GROSFELD

 H.A.A. PUNTMAN

 H.A.A. PUNTMAN

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres BREDE STEEG 8

Dossiernummer

Bedrijfsnaam GROSFELD

Straat + huisnummer BREDE STEEG 4

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres BREDE STEEG 4

Dossiernummer

Bedrijfsnaam H.A.A. PUNTMAN

Straat + huisnummer MEINDERT HOBBEMASTRAAT 3

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 000000, onverdachte activiteit, NSX-score:

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam H.A.A. PUNTMAN

Straat + huisnummer MEINDERT HOBBEMASTRAAT 3

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit
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 HUISARTS SCHOPMAN

 JAN RAAIJMAKERS &

 KERS

onbekend

Archiefverwijzing

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam HUISARTS SCHOPMAN

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 18

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 999999, onbekend, NSX-score:

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres MOERGESTELSEWEG 18

Dossiernummer

Bedrijfsnaam JAN RAAIJMAKERS &

Straat + huisnummer BEUKENDREEF 28

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Startjaar activiteit 1961

Eindjaar activiteit 1987

Archiefverwijzing 18

Voormalig adres BEUKENDREEF 28

Dossiernummer

Bedrijfsnaam KERS

Straat + huisnummer ORANJELAAN 4

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1995

Archiefverwijzing
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 KNEVEL, FAMILIE

 LEEUWEN, VAN

 LIGT, F.A.C.

BOOT K/Z

Voormalig adres ORANJELAAN 4

Dossiernummer

Bedrijfsnaam KNEVEL, FAMILIE

Straat + huisnummer BEUKENDREEF 60

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres BEUKENDREEF 60

Dossiernummer

Bedrijfsnaam LEEUWEN, VAN

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 10

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1996

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 10

Dossiernummer

Bedrijfsnaam LIGT, F.A.C.

Straat + huisnummer WILLEM DE ZWIJGERLAAN 78

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 25121, autobandencoveringsbedrijf, NSX-score: 13

Startjaar activiteit 1992

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing GA OISTERWIJK
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 MARKTHORST

 MARKTHORST

 MOLS

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam MARKTHORST

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 2

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 2

Dossiernummer

Bedrijfsnaam MARKTHORST

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 20

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 20

Dossiernummer

Bedrijfsnaam MOLS

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 38

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 38
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 MONCHEN, FAMILIE

 MW. J.G. DE NIET-STEIN

 NIET STEIN, J.G. DE

Dossiernummer

Bedrijfsnaam MONCHEN, FAMILIE

Straat + huisnummer BREDE STEEG 1

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres BREDE STEEG 1

Dossiernummer

Bedrijfsnaam MW. J.G. DE NIET-STEIN

Straat + huisnummer HOEVENSEWEG 56

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631305, stookolietank (bovengronds), NSX-score: 99.4

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres HOEVENSEWEG 56

Dossiernummer

Bedrijfsnaam NIET STEIN, J.G. DE

Straat + huisnummer HOEVENSEWEG 56

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1998

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres HOEVENSEWEG 56

Dossiernummer
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NOUWENS

 PEPPING

 PUNTMAN

 

Bedrijfsnaam NOUWENS

Straat + huisnummer EUROPALAAN 3

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1997

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres EUROPALAAN 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam PEPPING

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 24

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 24

Dossiernummer

Bedrijfsnaam PUNTMAN

Straat + huisnummer BEUKENDREEF 106

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Startjaar activiteit 1967

Eindjaar activiteit 1970

Archiefverwijzing 18

Voormalig adres BEUKENDREEF 106

Dossiernummer
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PUNTMAN

 PUNTMAN

 PUNTMAN

 SANDE, VAN DE

Bedrijfsnaam PUNTMAN

Straat + huisnummer MEINDERT HOBBEMASTRAAT 3

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 292406, machine- en apparatenreparatiebedrijf, NSX-score: 266

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres MEINDERT HOBBEMASTRAAT 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam PUNTMAN

Straat + huisnummer MEINDERT HOBBEMASTRAAT 3

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Startjaar activiteit 1970

Eindjaar activiteit 1993

Archiefverwijzing 18

Voormalig adres M HOBBEMASTR 3

Dossiernummer

Bedrijfsnaam PUNTMAN

Straat + huisnummer MEINDERT HOBBEMASTRAAT 3

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 454401, schildersbedrijf, NSX-score: 14

Startjaar activiteit 1997

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing GA OISTERWIJK

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam SANDE, VAN DE
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 SANDE, VAN DE

 SHELL

 SLOOPTERREIN

Straat + huisnummer HOEVENSEWEG 28

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1995

Archiefverwijzing boot a/j

Voormalig adres HOEVENSEWEG 28

Dossiernummer

Bedrijfsnaam SANDE, VAN DE

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 34

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam SHELL

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 5

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Startjaar activiteit 1995

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing GA OISTERWIJK

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam SLOOPTERREIN

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 34
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 SPRINTER

 TANKSTATION SHELL

 TECHN.INST.BURO GEMO

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1995

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres MOERGESTELSEWEG 34

Dossiernummer

Bedrijfsnaam SPRINTER

Straat + huisnummer LIJSTERBESLAAN 12

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 747012, schoonmaakbedrijf, NSX-score: 0

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres LIJSTERBESLAAN 12

Dossiernummer

Bedrijfsnaam TANKSTATION SHELL

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 5

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 5050, benzine-service-station, NSX-score: 420

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres MOERGESTELSEWEG 5

Dossiernummer

Bedrijfsnaam TECHN.INST.BURO GEMO

Straat + huisnummer KASTANJESTRAAT 41

Plaatsnaam OISTERWIJK
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 VAN DE SANDE

 VIBECO CHOCOLAT. V. BECKHOVEN

 VIBECO CHOCOLATERIE VAN BECKHO

NSX-score dominante UBI UBI: 453101, elektrotechnisch installatiebedrijf, NSX-score: 1

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres KASTANJESTRAAT 41

Dossiernummer

Bedrijfsnaam VAN DE SANDE

Straat + huisnummer HOEVENSEWEG 28

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 000000, onverdachte activiteit, NSX-score:

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres HOEVENSEWEG 28

Dossiernummer

Bedrijfsnaam VIBECO CHOCOLAT. V. BECKHOVEN

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 40

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 158421, chocoladefabriek, NSX-score: 10

Startjaar activiteit 2002

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing GA OISTERWIJK

Voormalig adres

Dossiernummer

Bedrijfsnaam VIBECO CHOCOLATERIE VAN BECKHO

Straat + huisnummer MOERGESTELSEWEG 40

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 15841, cacaofabriek, NSX-score: 10
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 WINTER

 
Overzicht aanwezige ondergrondse tanks 

Beukendreef 60 

 Brede Steeg 1

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing MIS

Voormalig adres MOERGESTELSEWEG 40

Dossiernummer

Bedrijfsnaam WINTER

Straat + huisnummer KAPELAAN HUIJBERSLAAN 18

Plaatsnaam OISTERWIJK

NSX-score dominante UBI UBI: 631242, hbo-tank (ondergronds), NSX-score: 99.8

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit 1994

Archiefverwijzing BOOT K/Z

Voormalig adres KAPELAAN HUIJBERSLAAN 18

Dossiernummer

Naam van de tank Beukendreef 60

Straat en huisnummer Beukendreef 60

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld

Naam van de tank Brede Steeg 1

Straat en huisnummer Brede Steeg 1

Plaats OISTERWIJK
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 Brede Steeg 10

 Brede Steeg 4

 Brede Steeg 6

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld

Naam van de tank Brede Steeg 10

Straat en huisnummer Brede Steeg 10

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld

Naam van de tank Brede Steeg 4

Straat en huisnummer Brede Steeg 4

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Brede Steeg 6

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant - Pagina 57 van 69 - 10-04-2017



 Brede Steeg 8

 Europalaan 1

Straat en huisnummer Brede Steeg 6

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld

Naam van de tank Brede Steeg 8

Straat en huisnummer Brede Steeg 8

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 4000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld

Naam van de tank Europalaan 1

Straat en huisnummer Europalaan 1

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1995

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld
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Europalaan 3

 Europalaan 5

 Europalaan 7

Naam van de tank Europalaan 3

Straat en huisnummer Europalaan 3

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Europalaan 5

Straat en huisnummer Europalaan 5

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Europalaan 7

Straat en huisnummer Europalaan 7

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -
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 Hoevenseweg 28

 Hoevenseweg 56

 Kapelaan Huijberslaan 10

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Hoevenseweg 28

Straat en huisnummer Hoevenseweg 28

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1995

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Hoevenseweg 56

Straat en huisnummer Hoevenseweg 56

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1998

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 10

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 10

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X
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 Kapelaan Huijberslaan 18

 Kapelaan Huijberslaan 2

 Kapelaan Huijberslaan 20

Datum sanering 01-01-1996

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 18

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 18

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 2

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 2

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 20

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 20

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie
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 Kapelaan Huijberslaan 24

 Kapelaan Huijberslaan 32

 Kapelaan Huijberslaan 34

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 24

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 24

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 32

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 32

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 34

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 34

Plaats OISTERWIJK
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 Kapelaan Huijberslaan 38

 Moergestelseweg 34

 Moergestelseweg 54

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Kapelaan Huijberslaan 38

Straat en huisnummer Kapelaan Huijberslaan 38

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Moergestelseweg 34

Straat en huisnummer Moergestelseweg 34

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1995

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Moergestelseweg 54
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 Oisterwijksebaan 1

 Oranjelaan 2

Straat en huisnummer Moergestelseweg 54

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 2000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1995

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld

Naam van de tank Oisterwijksebaan 1

Straat en huisnummer Oisterwijksebaan 1

Plaats HEUKELOM NB

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 5000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1997

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Verwijderd

Naam van de tank Oranjelaan 2

Straat en huisnummer Oranjelaan 2

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1994

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld
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Oranjelaan 4

Naam van de tank Oranjelaan 4

Straat en huisnummer Oranjelaan 4

Plaats OISTERWIJK

Soort tank onbekend

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (ltr) 3000

KIWA-certificaatnummer X

Datum sanering 01-01-1995

Bodemverontreiniging -

Status van de tank Gereinigd en afgevuld
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Uitleg begrippen bij deze rapportage 

 
De analyseresultaten in relatie tot de onderzoeksstrategie geven een beeld van de verontreinigingsituatie. 
Op basis van hiervan wordt een locatie beoordeeld. Hieronder volgt een opsomming: 

Niet verontreinigd geen vervolg: Volgens de beschikbare informatie is de locatie niet verontreinigd, een
nader bodemonderzoek is niet noodzakelijk. 
Pot. Ernstig: Potentieel ernstig. Het vermoeden bestaat dat er sprake is van een ernstige verontreiniging.
Een locatie wordt ook als Pot. Ernstig gekwalificeerd als er alleen bodembedreigende handelingen hebben
plaatsgevonden (historisch bodemonderzoek) de locatie is dan als het ware verdacht met betrekking tot
het voorkomen van bodemverontreiniging. 
Pot. Urgent c.q. Spoedeisend: Potentieel urgent. Het vermoeden bestaat dat de ernstige verontreiniging
risico's vormt voor de gezondheid, ecologie en verspreiding. 
Pot. verontreinigd: Geen vervolg. Het vermoeden bestaat dat de locatie wel verontreinigd is maar er is
geen aanleiding tot het doen van vervolgonderzoek. 
Niet Ernstig: Er is geen sprake van een ernstige bodemverontreiniging. 
Ernstig, niet urgent c.q. Spoedeisend: Door de provincie in een beschikking vastgelegd dat sprake is van
een sterke verontreiniging in meer dan 25 m3 grond en/of 100 m3 grondwater. Er zijn geen gezondheids-
, Ecologische en/ of verspreidingsrisico's. 
Ernstig, urgentie c.q. spoedeisendheid niet bepaald: Er is sprake van een sterke verontreiniging in meer
dan 25 m3 grond en/of 100 m3 grondwater waarvan de urgentie (risico's) niet zijn vastgesteld. 
Ernstig en urgent c.q. spoedeisend, sanering binnen 4 jaar: Door de provincie in een beschikking
vastgelegd dat sprake is van een sterke verontreiniging in meer dan 25 m3 grond en/of 100 m3
grondwater. De verontreiniging vormt een actueel gevaar voor de volksgezondheid, en/of het ecosysteem
en/of verspreiding. 

 
Indien er op een locatie een geval van ernstige bodemverontreiniging is aangetroffen is de provincie
bevoegd gezag. De provincie zal afhankelijk van de situatie een beschikking afgeven. 
Op basis van de status van de verontreiniging (beoordeling van de locatie) worden de vervolgstappen
vastgesteld. We onderscheiden de volgende stappen (activiteiten):

 
Voldoende onderzocht/gesaneerd, geen vervolg: Op basis van de huidige bodemonderzoeken of op grond
van een goedgekeurd evaluatierapport (naar aanleiding van een bodemsanering) is vervolgonderzoek niet
noodzakelijk. 
Uitvoeren (aanvullend) HO, OO, NO, SO en SP: Respectievelijk het uitvoeren van een (aanvullend)
Historisch Onderzoek, een Oriënterend Onderzoek, een Nader Onderzoek, een Saneringonderzoek en het
opstellen van een Saneringsplan. 
Uitvoeren van een sanering en/of aanvullend sanering: De grond en/of het grondwater worden ontdaan
van de verontreinigende componenten. 
Uitvoeren tijdelijke beveiliging: Het plaatsen van tijdelijke sanerende maatregelen met als doel
verspreiding van de verontreiniging tegen te gaan of de risico's van de verontreiniging terug te dringen. 
Uitvoeren (aanvullende) saneringsevaluatie: De resultaten (hoeveelheid verwijderde grond,
terugsaneerwaarde, etc) worden vastgelegd in een rapport. 
Uitvoeren actieve nazorg: Na afronding van de sanering gelden nog zorgverplichtingen die door de
provincie in een beschikking zijn vastgelegd. 
Monitoring: De verontreiniging wordt periodiek gecontroleerd of geen verspreiding plaatsvindt. Ook deze
activiteiten zijn in een beschikking vastgelegd. 
Registratie restverontreiniging: Na sanering is een verontreiniging achter gebleven. De aard en omvang
van deze verontreiniging wordt geregistreerd bij de provincie en de gemeente. Bij het kadaster wordt een
aantekening gemaakt. 
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Er zijn verschillende soorten bodemonderzoeken, elk met een ander doel en uitvoeringsstrategie. De
volgende onderzoekstypen worden onderscheiden:

 
PreHo: Prehistorisch bodemonderzoek, er is een verdenking van bodembedreigende activiteiten. De
locatie is bijvoorbeeld afkomstig uit de lijst van de Kamer van Koophandel. 
Historisch onderzocht: Er is een historisch bodemonderzoek verricht. Zonder de locatie te bezoeken is in
de gemeentelijke archieven gezocht naar aanwijzingen voor een bodembedreigende activiteit. 
Beperkt onderzoek: Eenvoudig onderzoek met een specifiek doel (bv verdenking van asbest of een
calamiteit). Een beperkt onderzoek geeft geen uitsluitsel over de algemene bodemkwaliteit. 
BOOT of indicatief onderzoek: Een beperkt onderzoek geeft geen uitsluitsel over de algemene
bodemkwaliteit. 
Onderzocht op aard (O.O./NVN/NEN): Op de locatie is een analytisch bodemonderzoek verricht om te
onderzoeken of er sprake is van bodemverontreiniging. Dit kunnen verschillende typen onderzoek zijn die
echter allemaal tot doel hebben om een eventuele verontreiniging aan het licht te brengen. (OO =
oriënterend onderzoek, NVN = indicatief bodemonderzoek conform de Nederlandse Voornorm en NEN
=verkennend bodemonderzoek conform de Nederlandse Eenheidsnorm (NEN 5740)). 
Nulsituatie onderzoek: Om in de toekomst vast te kunnen stellen of de huidige eigenaar de bodem
(verder)verontreinigd heeft wordt de kwaliteit van de bodem vastgelegd. Indien later blijkt dat de
milieuhygiënische kwaliteit van de bodem is verslechterd dan kan de eigenaar hiervoor aansprakelijk
worden gesteld. Wordt toegepast bij de vestiging van bedrijven op een locatie die potentieel
bodembedreigende activiteiten uitvoeren. 
B.O.O.T. (Besluit Opslag Ondergrondse Tanks): Onderzoek dat wordt uitgevoerd om vast te stellen of zich
bij een ondergrondse brandstoftank verontreinigingen bevindt. 
Asbest in grond onderzoek (NEN 5707) 
Nader onderzoek: Onderzoek naar de grootte van de verontreiniging en het vaststellen van de ernst en de
urgentie (NTA 5755). 
Saneringsonderzoek opgesteld: er is, naar aanleiding van de resultaten van het nader bodemonderzoek,
een onderzoek naar de saneringsmogelijkheden uitgevoerd. 
Saneringsplan opgesteld: Een saneringsplan is een planmatige beschrijving van de saneringsmethode
en/of de saneringstechnieken. 
Saneringsevaluatie uitgevoerd: een opsomming van de resultaten en gebeurtenissen naar aanleiding van
een sanering. 
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Analyseresultaten in conclusie 

 
De analyseresultaten worden weergegeven in de vorm van letters en symbolen. De combinatie hiervan geeft
aan of de bodem verontreinigd is of niet. De letters hebben de volgende betekenis (conform de Wet
bodembescherming). 
AW= Achtergrondwaarde 
S = Streefwaarde 
T = Tussenwaarde 
I = Interventiewaarde 
 
In feite geven de letters een concentratieniveau aan dat iets zegt over de aard van de verontreiniging en de
sanering daarvan. In het kader van het Besluit bodemkwaliteit is dit de van nature in de bodem aanwezige
gehalte aan “verontreinigende” stoffen. Streefwaarde: is de waarde waarbij sprake is van schone grond,
geschikt voor alle mogelijke doeleinden. Als van één of meerdere stoffen de streefwaarde of
achtergrondwaarde wordt overschreden, is sprake van een lichte bodemverontreiniging. Tussenwaarde: Als
van één of meerdere stoffen de tussenwaarde wordt overschreden, is sprake van een matige
bodemverontreiniging. Overschrijding van de tussenwaarde is het criterium voor uitvoering van nader
bodemonderzoek. Interventiewaarde: is de waarde waarbij maatregelen (interventies) noodzakelijk zijn. Als
van één of meerdere stoffen de interventiewaarde wordt overschreden, is sprake van een sterke
bodemverontreiniging. De omvang van de verontreiniging, de risico's voor de volksgezondheid, ecologische
risico's en verspreidingsrisico's bepalen de ernst en de urgentie c.q. spoedeisendheid van het geval.  
 

 Wat u moet weten over tankgegevens 

 
In het verleden werden veel woningen verwarmd met behulp van huisbrandolie (hbo). Deze olie werd
opgeslagen in speciale ondergrondse opslagtanks. Bij lekkage kunnen deze tanks een bodemverontreiniging
veroorzaken. Volgens het besluit BOOT (Besluit Opslaan in Ondergrondse Tanks), tegenwoordig het
Activiteitenbesluit, moeten nog in gebruik zijnde t gesaneerde ondergrondse tanks voldoen aan diverse
voorschriften zoals keuringen en monitoring. Oude buitengebruik gestelde tanks konden tot 1998 worden
gesaneerd door KIWA (Keuringsinstituut voor Waterleidingsartikelen) erkende bedrijven (de tanks werden
schoon gemaakt en gevuld met zand, mits de bodem niet verontreinigd was). Oude buitengebruik gestelde
tanks die nu nog niet zijn behandeld moeten worden verwijderd. Een eindonderzoek naar
brandstofproducten in grond en grondwater is dan verplicht.
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Disclaimer 

 
De informatie die wij  in deze rapportage beschikbaar stellen, dient u te interpreteren als een inschatting
van de situatie. Aangezien de informatie is gebaseerd op onderzoeken die in het verleden hebben
plaatsgevonden  kunnen wij nooit 100% zekerheid geven wat de actuele kwaliteit is van grond en
grondwater. De Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant is niet aansprakelijk voor enige schade dan wel
enige andere indirecte incidentele of gevolgschade als blijkt dat in de praktijk de kwaliteit van grond of
grondwater anders is dan in dit rapport is vermeld. Wij attenderen u op het feit dat u als makelaar,
eigenaar, toekomstig eigenaar of als derde, bij aan- of verkoop van onroerend goed een vergaande
onderzoeksplicht heeft als het gaat om het vaststellen van de kwaliteit van de bodem en/of de aanwezigheid
van ondergrondse brandstoftanks. Wij adviseren u om in voorkomende gevallen zelf zorg te dragen voor
bodemonderzoek dan wel onderzoek naar de aanwezigheid van een tank. 
 
 De informatie uit deze rapportage kan niet worden gebruikt bij de aanvraag van een omgevingsvergunning
of andere gemeentelijke producten of diensten. Bij een vergunningaanvraag dient elke situatie opnieuw
afzonderlijk te worden beoordeeld. Ook al heeft er op een locatie eerder bodemonderzoek plaatsgevonden is
het niet uitgesloten dat de gemeente opnieuw bodemonderzoek eist. De aanwezige informatie kan
verouderd zijn, ook kan er een onjuiste onderzoeksstrategie zijn toegepast. 
 
 Naast dit bericht adviseren wij voor het opzoeken van bodeminformatie Het Bodemloket  
(www.bodemloket.nl) te raadplegen. Het Bodemloket is een initiatief van de gezamenlijke overheden die
bevoegd zijn in het kader van de Wet Bodembescherming, waaronder de provincie Noord-Brabant. Op Het
Bodemloket is informatie te vinden van locaties waar de provincie in het kader van de Wet
bodembescherming bevoegd gezag is. Dit zijn de locaties met een geval van ernstige bodemverontreiniging
en saneringslocaties. Het betreft informatie over bodemonderzoek, vervolgstappen en saneringen. 
Wij gaan ervan uit u hierbij voldoende te hebben geïnformeerd. Voor eventuele vragen en/of inlichtingen
kunt u zich wenden tot de Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant. 
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